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Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

MANCINI FRANCA        

GRASSMANN MICKY       

LEONE MAURIZIO        

CAMPANA EMMA EMILIA   

STOLFI LELLA          

IACOBONE PATRIZIA     

SCARPINI LUISA        

PESARO ROBERTO        

NAPOLI DIANA          

MANCINI ASSUERO       

GRASSMANN MANFRED     

BORLONE LUIGI         

BERNARDO GIUSEPPE     

STOLFI PAOLO          

BARUCHELLO AMOS       

MANNARINI MICHELE     

MORELLI ANNAMARIA     

TORRA CLAUDIO         

NUCCI ROBERTA         

CROCI ALESSANDRO      

TANTARDINI PAOLO      

CARPANI A.MARIA       

MANINI BRUNA          

VITALE MARLENE        

BARAGETTI GIACOMINA   

COCIANCICH ERMANNO    

PRINCIPE GIUSEPPE     

DELOGU ANGELA         

STUCCHI VANDA         

TANTARDINI GIOVANNA   

MESSINA BRUNO         

PANCALDI PAOLA        

BARONI GIULIANA       

DAL MONTE SERGIO      

COCIANCICH TINA       

PRINCIPE ANNA MARIA   

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

5

9

2

8

4

7

1

3

6

108

109

106

105

101

107

102

103

104

NCT016

CRR048

TNL049

CRR106

MNN065

XXX027

BRN679

CCN033

PRP019

3C

HQ

2P

1P

1P

NC

3C

1P

NC

DLL043

STD006

TNN071

MSN194

PNL019

BRN227

DLG027

CCN034

PRR033

1P

HJ

2P

1P

1C

NC

1Q

3C

3P

MNC027

GRY006

LNZ021

MML004

STL034

CBZ002

RMS005

PST041

NPN004

3F

NC

1P

HJ

1F

3P

HQ

1P

2P

MNR035

GRD033

BRG025

BRP028

STL035

BRS015

MNL058

MRR256

TRD037

1P

NC

3Q

1P

3Q

1P

2P

1P

2P

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

187,37

180,37

177,37

134,60

134,12

126,87

126,37

124,62

105,87

65,06

62,63

61,59

46,74

46,57

44,05

43,88

43,27

36,76

1

H

2

1

1

N

1

1

3

L

M

M

M

L

M

M

M

M

17

13

10

8

6

6

6

6

6

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

173,37

165,87

160,62

159,62

144,62

134,62

129,12

123,60

106,12

60,20

57,60

55,77

55,43

50,22

46,74

44,84

42,92

36,85

1

N

1

1

1

1

2

1

2

M

M

MS

MS

M

MS

M

M

17

13

10

8

6

6

6

6

6



K 7 5 ♠
♥
♦
♣

Q 7 6 

A 7 2 

A K T 7 

N
T 9 ♠

♥
♦
♣

A J 8 5 4 2 

T 6 

J 6 2 

E

A Q J 8 ♠
♥
♦
♣

-

K Q J 8 5 3 

9 8 3 

6 4 3 2 ♠
♥
♦
♣

K T 9 3 

9 4 

Q 5 4 

S

Q 6 ♠
♥
♦
♣

Q J 3 

8 7 

A 9 8 7 4 2 

N
T 9 5 4 2 ♠

♥
♦
♣

K T 4 

A K 5 4 2 

-

E

A 7 3 ♠
♥
♦
♣

A 5 2 

J T 

K Q 6 5 3 

K J 8 ♠
♥
♦
♣

9 8 7 6 

Q 9 6 3 

J T 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ E ♥9 420 101

2 2♠ E ♣J 110 102

3 4♠ E ♥9 420 103

4 3♠+1 E ♥9 170 104

5 4♠+1 O ♦8 450 105

6 4♠ E ♥9 420 106

7 3SA O ♥Q 400 107

8 3♠ E ♥9 140 108

9 3♦ -1 E ♥Q 50 109

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

01/11/2021 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♦ O ♣A 110 101

2 3♥ -3 E ♦9 150 102

3 4♦ -2 O ♣A 100 103

4 3♠ S ♦K 140 104

5 3♦ -1 O ♣A 50 105

6 3SA -1 N ♠T 100 106

7 2♥X -1 S ♦K 200 107

8 3♦X O ♣K 470 108

9 2♦ O ♣A 90 109
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N/SVulnerabile: 
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♦ -1 S ♣T 50 109

2 2♣ -1 E ♥A 100 101

3 1SA S ♦J 90 102

4 2♠ -1 O ♣7 100 103

5 2♦ S ♣T 90 104

6 2♠+1 O ♦5 140 105

7 2♠+1 O ♦5 140 106

8 1SA S ♦J 90 107

9 1SA S ♠5 90 108
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BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

01/11/2021 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+1 E ♣2 650 109

2 3♠+2 E ♠K 200 101

3 4♠+1 E ♣7 650 102

4 4♠+1 E ♦2 650 103

5 2♠+3 E ♣3 200 104

6 4♠+1 E ♣3 650 105

7 4♥+1 E ♣3 650 106

8 Passo 107

9 3♠ E ♣2 140 108
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TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♦ O ♥T 400 108

2 4♦+1 O ♣A 150 109

3 4♦ -1 O ♥6 50 101

4 5♣ -5 S ♦A 500 102

5 4♦+1 O ♣A 150 103

6 6♦ -2 O ♣A 100 104

7 3SA+2 O ♣5 460 105

8 5♦X O ♣A 550 106

9 5♦X+1 O ♣A 650 107
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BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

01/11/2021 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♥ O ♠J 140 108

2 3♥ O ♠J 140 109

3 2♥+1 O ♠J 140 101

4 3♥+1 O ♠5 170 102

5 3♠ -2 S ♥A 100 103

6 4♥ O ♠J 620 104

7 3♥+1 O ♠J 170 105

8 3♠ -3 S ♥A 150 106

9 3♥+1 O ♠J 170 107
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -1 S ♠5 100 107

2 3♥ S ♣3 140 108

3 4♥ -2 S ♠5 200 109

4 4♥ -1 S ♠5 100 101

5 4♥ S ♠5 620 102

6 4♥ -1 S ♠5 100 103

7 3♥ S ♠5 140 104

8 4♥ -1 S ♠5 100 105

9 3♥+1 S ♠5 170 106
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BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

01/11/2021 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+1 S ♥J 450 107

2 3SA+1 N ♦A 430 108

3 4♠ S ♥J 420 109

4 4♠+1 S ♥J 450 101

5 4♠+1 S ♥J 450 102

6 4♠+1 S ♥J 450 103

7 4♠+1 S ♥J 450 104

8 4♠+1 S ♥J 450 105

9 2♠+3 S ♥J 200 106
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ S ♠A 420 106

2 3♠ O ♥3 140 107

3 4♥ -2 S ♣3 100 108

4 4♥ -3 S ♣3 150 109

5 4♥ S ♠A 420 101

6 3♥+1 S ♠A 170 102

7 4♥+1 S ♠A 450 104

8 ARB 0 103

9 4♥ S ♠A 420 105
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NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

01/11/2021 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA+1 E ♣J 120 106

2 1SA -2 E ♣J 200 107

3 1SA+2 O ♠4 150 108

4 2SA E ♣J 120 109

5 1SA+1 E ♣J 120 101

6 1SA+1 E ♣J 120 102

7 1SA E ♣J 90 103

8 1SA+2 E ♣J 150 104

9 1SA E ♣J 90 105
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -1 N ♥4 50 105

2 3SA+2 N ♣9 460 106

3 3SA+1 N ♥6 430 107

4 3SA N ♣9 400 108

5 3SA+1 N ♥4 430 109

6 3SA N ♣9 400 101

7 3SA N ♥6 400 102

8 3SA N ♥4 400 103

9 3SA+2 N ♥4 460 104
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NessunoVulnerabile: 
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01/11/2021 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥ -2 O ♦9 100 105

2 2♥ E ♣4 110 106

3 2♥+2 E ♣4 170 107

4 2♥+1 E ♣4 140 108

5 2♦ E ♣4 90 109

6 2♥ E ♣4 110 101

7 2♥ -1 O ♠4 50 102

8 2♥ -1 E ♣4 50 103

9 2♥ -1 E ♣4 50 104
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+1 N ♦9 650 104

2 4♠+1 N ♥J 650 105

3 4♠+1 N ♣T 650 106

4 4♠+1 N ♣T 650 107

5 4♠+1 N ♣T 650 108

6 4♠ N ♣T 620 109

7 4♠+1 N ♦3 650 101

8 4♠ N ♣T 620 102

9 4♠+1 N ♥J 650 103
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TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA+1 S ♣Q 120 104

2 2♠ N ♣A 110 105

3 1SA+1 S ♦6 120 106

4 1SA+2 S ♣Q 150 107

5 1SA+1 S ♠7 120 108

6 1SA+1 S ♣2 120 109

7 1SA+1 S ♦T 120 101

8 1SA+1 S ♦T 120 102

9 2♣X -3 O ♥7 500 103
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠ -1 O ♣K 50 103

2 3♣ -1 S ♥A 100 104

3 1SA O ♣K 90 105

4 2♠ O ♣K 110 106

5 2♠ -2 O ♣K 100 107

6 2♠+1 O ♦5 140 108

7 2♥ -2 S ♠6 200 109

8 2♠ -2 O ♣K 100 101

9 2♠ -4 O ♣K 200 102
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N/SVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA -2 N ♥3 100 103

2 1♦ -2 E ♠6 200 104

3 1♦ N ♥3 70 105

4 2♦ -1 N ♥3 50 106

5 1♦+1 N ♣A 90 107

6 1♣ -1 N ♠2 50 108

7 1♦ N ♣A 70 109

8 3♣ -2 N ♠3 100 101

9 1♦+2 N ♥5 110 102
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥ S ♠6 110 102

2 2♥+2 S ♥7 170 103

3 4♥ -1 S ♠6 50 104

4 2♥+2 S ♦2 170 105

5 4♥ S ♠6 420 106

6 2♥+2 S ♥3 170 107

7 3♥ -2 S ♠6 100 108

8 2♥+1 S ♠6 140 109

9 3♥ S ♠6 140 101
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ -1 O ♦7 50 102

2 3♠ O ♦T 140 103

3 4♠ -2 O ♦7 100 104

4 4♠ -1 O ♦4 50 105

5 3SA -1 E ♥A 50 106

6 4♠ -1 O ♦4 50 107

7 4♠ -1 O ♦3 50 108

8 4♠ -2 O ♦T 100 109

9 3♠ O ♦7 140 101
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Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 01/11/2021 Lun pom
Mitchell barometer - 18 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 01/11/2021 - 19:03 - Pag. 1 di 18

A-1	BARAGETTI GIACOMINA & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 7° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  ♥9

O 3♦  ♣A

S 2♦  -1 ♣T

E 4♠  +1 ♣2

O 5♦  ♥T

O 3♥  ♠ J

S 4♥  -1 ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 4♥  ♠ A

E 1SA +1 ♣J

N 3SA -1 ♥4

O 2♥  -2 ♦ 9

N 4♠  +1 ♦ 9

S 1SA +1 ♣Q

O 2♠  -1 ♣K

N 1SA -2 ♥3

S 2♥  ♠ 6

O 3♠  -1 ♦ 7

1 1 -420 4,00 25,00 101

1 2 -110 4,00 25,00 101

2 3 -50 4,00 25,00 109

2 4 -650 4,00 25,00 109

3 5 -400 8,00 50,00 108

3 6 -140 12,00 75,00 108

4 7 -100 5,00 31,25 107

4 8 450 11,00 68,75 107

5 9 420 11,37 71,09 106

5 10 -120 7,00 43,75 106

6 11 -50 0,00 0,00 105

6 12 100 16,00 100,00 105

7 13 650 10,00 62,50 104

7 14 120 7,00 43,75 104

8 15 50 10,00 62,50 103

8 16 -100 1,00 6,25 103

9 17 110 4,00 25,00 102

9 18 50 8,00 50,00 102

Total 18/18 126,37 43,88

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.

Pesaro R.-Morelli A.

Pesaro R.-Morelli A.

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.
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A-2	TANTARDINI PAOLO & TANTARDINI GIOVANNA
Risultato: 3° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 2♠  ♣J

E 3♥  -3 ♦ 9

E 2♣ -1 ♥A

E 3♠  +2 ♠ K

O 4♦  +1 ♣A

O 3♥  ♠ J

S 3♥  ♣3

N 3SA +1 ♦ A

O 3♠  ♥3

E 1SA -2 ♣J

N 3SA +2 ♣9

E 2♥  ♣4

N 4♠  +1 ♥J

N 2♠  ♣A

S 3♣ -1 ♥A

E 1♦  -2 ♠ 6

S 2♥  +2 ♥7

O 3♠  ♦ T

1 1 -110 14,00 87,50 102

1 2 150 16,00 100,00 102

2 3 100 15,00 93,75 101

2 4 -200 11,00 68,75 101

3 5 -150 11,00 68,75 109

3 6 -140 12,00 75,00 109

4 7 140 11,00 68,75 108

4 8 430 4,00 25,00 108

5 9 -140 2,37 14,84 107

5 10 200 16,00 100,00 107

6 11 460 15,00 93,75 106

6 12 -110 5,00 31,25 106

7 13 650 10,00 62,50 105

7 14 110 0,00 0,00 105

8 15 -100 6,00 37,50 104

8 16 200 16,00 100,00 104

9 17 170 12,00 75,00 103

9 18 -140 1,00 6,25 103

Total 18/18 177,37 61,59

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.

Pesaro R.-Morelli A.

Pesaro R.-Morelli A.
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A-3	COCIANCICH ERMANNO & COCIANCICH TINA
Risultato: 8° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  ♥9

O 4♦  -2 ♣A

S 1SA ♦ J

E 4♠  +1 ♣7

O 4♦  -1 ♥6

O 2♥  +1 ♠ J

S 4♥  -2 ♠ 5

S 4♠  ♥J

S 4♥  -2 ♣3

O 1SA +2 ♠ 4

N 3SA +1 ♥6

E 2♥  +2 ♣4

N 4♠  +1 ♣T

S 1SA +1 ♦ 6

O 1SA ♣K

N 1♦  ♥3

S 4♥  -1 ♠ 6

O 4♠  -2 ♦ 7

1 1 -420 4,00 25,00 103

1 2 100 12,00 75,00 103

2 3 90 9,00 56,25 102

2 4 -650 4,00 25,00 102

3 5 50 14,00 87,50 101

3 6 -140 12,00 75,00 101

4 7 -200 0,00 0,00 109

4 8 420 2,00 12,50 109

5 9 -100 4,62 28,91 108

5 10 -150 1,00 6,25 108

6 11 430 11,00 68,75 107

6 12 -170 0,00 0,00 107

7 13 650 10,00 62,50 106

7 14 120 7,00 43,75 106

8 15 -90 8,00 50,00 105

8 16 70 9,00 56,25 105

9 17 -50 2,00 12,50 104

9 18 100 15,00 93,75 104

Total 18/18 124,62 43,27

Pesaro R.-Morelli A.

Pesaro R.-Morelli A.

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.
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A-4	MANINI BRUNA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 5° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♠  +1 ♥9

S 3♠  ♦ K

O 2♠  -1 ♣7

E 4♠  +1 ♦ 2

S 5♣ -5 ♦ A

O 3♥  +1 ♠ 5

S 4♥  -1 ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 4♥  -3 ♣3

E 2SA ♣J

N 3SA ♣9

E 2♥  +1 ♣4

N 4♠  +1 ♣T

S 1SA +2 ♣Q

O 2♠  ♣K

N 2♦  -1 ♥3

S 2♥  +2 ♦ 2

O 4♠  -1 ♦ 4

1 1 -170 10,00 62,50 104

1 2 140 14,00 87,50 104

2 3 100 15,00 93,75 103

2 4 -650 4,00 25,00 103

3 5 -500 4,00 25,00 102

3 6 -170 4,00 25,00 102

4 7 -100 5,00 31,25 101

4 8 450 11,00 68,75 101

5 9 -150 0,12 0,78 109

5 10 -120 7,00 43,75 109

6 11 400 5,00 31,25 108

6 12 -140 2,00 12,50 108

7 13 650 10,00 62,50 107

7 14 150 14,00 87,50 107

8 15 -110 4,00 25,00 106

8 16 -50 5,00 31,25 106

9 17 170 12,00 75,00 105

9 18 50 8,00 50,00 105

Total 18/18 134,12 46,57

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.

Pesaro R.-Morelli A.

Pesaro R.-Morelli A.

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.
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A-5	NUCCI ROBERTA & DELOGU ANGELA
Risultato: 1° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♦ 8

O 3♦  -1 ♣A

S 2♦  ♣T

E 2♠  +3 ♣3

O 4♦  +1 ♣A

S 3♠  -2 ♥A

S 4♥  ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 4♥  ♠ A

E 1SA +1 ♣J

N 3SA +1 ♥4

E 2♦  ♣4

N 4♠  +1 ♣T

S 1SA +1 ♠ 7

O 2♠  -2 ♣K

N 1♦  +1 ♣A

S 4♥  ♠ 6

E 3SA -1 ♥A

1 1 -450 0,00 0,00 105

1 2 50 10,00 62,50 105

2 3 90 9,00 56,25 104

2 4 -200 11,00 68,75 104

3 5 -150 11,00 68,75 103

3 6 -100 16,00 100,00 103

4 7 620 16,00 100,00 102

4 8 450 11,00 68,75 102

5 9 420 11,37 71,09 101

5 10 -120 7,00 43,75 101

6 11 430 11,00 68,75 109

6 12 -90 8,00 50,00 109

7 13 650 10,00 62,50 108

7 14 120 7,00 43,75 108

8 15 100 13,00 81,25 107

8 16 90 12,00 75,00 107

9 17 420 16,00 100,00 106

9 18 50 8,00 50,00 106

Total 18/18 187,37 65,06

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.

Pesaro R.-Morelli A.

Pesaro R.-Morelli A.

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.
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A-6	PRINCIPE GIUSEPPE & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 9° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  ♥9

N 3SA -1 ♠ T

O 2♠  +1 ♦ 5

E 4♠  +1 ♣3

O 6♦  -2 ♣A

O 4♥  ♠ J

S 4♥  -1 ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 3♥  +1 ♠ A

E 1SA +1 ♣J

N 3SA ♣9

E 2♥  ♣4

N 4♠  ♣T

S 1SA +1 ♣2

O 2♠  +1 ♦ 5

N 1♣ -1 ♠ 2

S 2♥  +2 ♥3

O 4♠  -1 ♦ 4

1 1 -420 4,00 25,00 106

1 2 -100 6,00 37,50 106

2 3 -140 1,00 6,25 105

2 4 -650 4,00 25,00 105

3 5 100 16,00 100,00 104

3 6 -620 0,00 0,00 104

4 7 -100 5,00 31,25 103

4 8 450 11,00 68,75 103

5 9 170 6,87 42,97 102

5 10 -120 7,00 43,75 102

6 11 400 5,00 31,25 101

6 12 -110 5,00 31,25 101

7 13 620 1,00 6,25 109

7 14 120 7,00 43,75 109

8 15 -140 2,00 12,50 108

8 16 -50 5,00 31,25 108

9 17 170 12,00 75,00 107

9 18 50 8,00 50,00 107

Total 18/18 105,87 36,76

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.

Pesaro R.-Morelli A.

Pesaro R.-Morelli A.

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.
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A-7	VITALE MARLENE & BARONI GIULIANA
Risultato: 6° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA ♥Q

S 2♥  X-1 ♦ K

O 2♠  +1 ♦ 5

E 4♥  +1 ♣3

O 3SA +2 ♣5

O 3♥  +1 ♠ J

S 3♥  ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 4♥  +1 ♠ A

E 1SA ♣J

N 3SA ♥6

O 2♥  -1 ♠ 4

N 4♠  +1 ♦ 3

S 1SA +1 ♦ T

S 2♥  -2 ♠ 6

N 1♦  ♣A

S 3♥  -2 ♠ 6

O 4♠  -1 ♦ 3

1 1 -400 8,00 50,00 107

1 2 -200 2,00 12,50 107

2 3 -140 1,00 6,25 106

2 4 -650 4,00 25,00 106

3 5 -460 6,00 37,50 105

3 6 -170 4,00 25,00 105

4 7 140 11,00 68,75 104

4 8 450 11,00 68,75 104

5 9 450 15,87 99,22 104

5 10 -90 13,00 81,25 103

6 11 400 5,00 31,25 102

6 12 50 12,00 75,00 102

7 13 650 10,00 62,50 101

7 14 120 7,00 43,75 101

8 15 -200 0,00 0,00 109

8 16 70 9,00 56,25 109

9 17 -100 0,00 0,00 108

9 18 50 8,00 50,00 108

Total 18/18 126,87 44,05

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.

Pesaro R.-Morelli A.

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.
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A-8	CARPANI A.MARIA & MESSINA BRUNO
Risultato: 4° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♠  ♥9

O 3♦  X ♣K

S 1SA ♦ J

Passo

O 5♦  X ♣A

S 3♠  -3 ♥A

S 4♥  -1 ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

ARB

E 1SA +2 ♣J

N 3SA ♥4

E 2♥  -1 ♣4

N 4♠  ♣T

S 1SA +1 ♦ T

O 2♠  -2 ♣K

N 3♣ -2 ♠ 3

S 2♥  +1 ♠ 6

O 4♠  -2 ♦ T

1 1 -140 12,00 75,00 108

1 2 -470 0,00 0,00 108

2 3 90 9,00 56,25 107

2 4 0 16,00 100,00 107

3 5 -550 2,00 12,50 106

3 6 -150 8,00 50,00 106

4 7 -100 5,00 31,25 105

4 8 450 11,00 68,75 105

5 9 A+/A+ 9,60 60,00 103

5 10 -150 1,00 6,25 104

6 11 400 5,00 31,25 103

6 12 50 12,00 75,00 103

7 13 620 1,00 6,25 102

7 14 120 7,00 43,75 102

8 15 100 13,00 81,25 101

8 16 -100 1,00 6,25 101

9 17 140 7,00 43,75 109

9 18 100 15,00 93,75 109

Total 18/18 134,60 46,74

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Pesaro R.-Morelli A.

Napoli D.-Torra C.

Pesaro R.-Morelli A.

Pesaro R.-Morelli A.

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.
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A-9	CROCI ALESSANDRO & STUCCHI VANDA
Risultato: 2° di 9 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♦  -1 ♥Q

O 2♦  ♣A

S 1SA ♠ 5

E 3♠  ♣2

O 5♦  X+1 ♣A

O 3♥  +1 ♠ J

S 3♥  +1 ♠ 5

S 2♠  +3 ♥J

S 4♥  ♠ A

E 1SA ♣J

N 3SA +2 ♥4

E 2♥  -1 ♣4

N 4♠  +1 ♥J

O 2♣ X-3 ♥7

O 2♠  -4 ♣K

N 1♦  +2 ♥5

S 3♥  ♠ 6

O 3♠  ♦ 7

1 1 50 16,00 100,00 109

1 2 -90 8,00 50,00 109

2 3 90 9,00 56,25 108

2 4 -140 14,00 87,50 108

3 5 -650 0,00 0,00 107

3 6 -170 4,00 25,00 107

4 7 170 14,00 87,50 106

4 8 200 0,00 0,00 106

5 9 420 11,37 71,09 105

5 10 -90 13,00 81,25 105

6 11 460 15,00 93,75 104

6 12 50 12,00 75,00 104

7 13 650 10,00 62,50 103

7 14 500 16,00 100,00 103

8 15 200 16,00 100,00 102

8 16 110 14,00 87,50 102

9 17 140 7,00 43,75 101

9 18 -140 1,00 6,25 101

Total 18/18 180,37 62,63

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Mancini F.-Mancini A.

Mancini F.-Mancini A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Iacobone P.-Baruchello A.

Leone M.-Borlone L.

Leone M.-Borlone L.

Campana E.-Bernardo G.

Campana E.-Bernardo G.

Napoli D.-Torra C.

Napoli D.-Torra C.

Pesaro R.-Morelli A.

Pesaro R.-Morelli A.

Scarpini L.-Mannarini M.

Scarpini L.-Mannarini M.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.
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A-101	STOLFI LELLA & STOLFI PAOLO
Risultato: 5° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  ♥9

O 3♦  ♣A

E 2♣ -1 ♥A

E 3♠  +2 ♠ K

O 4♦  -1 ♥6

O 2♥  +1 ♠ J

S 4♥  -1 ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 4♥  ♠ A

E 1SA +1 ♣J

N 3SA ♣9

E 2♥  ♣4

N 4♠  +1 ♦ 3

S 1SA +1 ♦ T

O 2♠  -2 ♣K

N 3♣ -2 ♠ 3

S 3♥  ♠ 6

O 3♠  ♦ 7

1 1 -420 12,00 75,00 1

1 2 -110 12,00 75,00 1

2 3 100 1,00 6,25 2

2 4 -200 5,00 31,25 2

3 5 50 2,00 12,50 3

3 6 -140 4,00 25,00 3

4 7 -100 11,00 68,75 4

4 8 450 5,00 31,25 4

5 9 420 4,62 28,91 5

5 10 -120 9,00 56,25 5

6 11 400 11,00 68,75 6

6 12 -110 11,00 68,75 6

7 13 650 6,00 37,50 7

7 14 120 9,00 56,25 7

8 15 100 3,00 18,75 8

8 16 -100 15,00 93,75 8

9 17 140 9,00 56,25 9

9 18 -140 15,00 93,75 9

Total 18/18 144,62 50,22

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.
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A-102	SCARPINI LUISA & MANNARINI MICHELE
Risultato: 7° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 2♠  ♣J

E 3♥  -3 ♦ 9

S 1SA ♦ J

E 4♠  +1 ♣7

S 5♣ -5 ♦ A

O 3♥  +1 ♠ 5

S 4♥  ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 3♥  +1 ♠ A

E 1SA +1 ♣J

N 3SA ♥6

O 2♥  -1 ♠ 4

N 4♠  ♣T

S 1SA +1 ♦ T

O 2♠  -4 ♣K

N 1♦  +2 ♥5

S 2♥  ♠ 6

O 3♠  -1 ♦ 7

1 1 -110 2,00 12,50 2

1 2 150 0,00 0,00 2

2 3 90 7,00 43,75 3

2 4 -650 12,00 75,00 3

3 5 -500 12,00 75,00 4

3 6 -170 12,00 75,00 4

4 7 620 0,00 0,00 5

4 8 450 5,00 31,25 5

5 9 170 9,12 57,03 6

5 10 -120 9,00 56,25 6

6 11 400 11,00 68,75 7

6 12 50 4,00 25,00 7

7 13 620 15,00 93,75 8

7 14 120 9,00 56,25 8

8 15 200 0,00 0,00 9

8 16 110 2,00 12,50 9

9 17 110 12,00 75,00 1

9 18 50 8,00 50,00 1

Total 18/18 129,12 44,84

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 01/11/2021 Lun pom
Mitchell barometer - 18 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 01/11/2021 - 19:03 - Pag. 12 di 18

A-103	PESARO ROBERTO & MORELLI ANNAMARIA
Risultato: 8° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  ♥9

O 4♦  -2 ♣A

O 2♠  -1 ♣7

E 4♠  +1 ♦ 2

O 4♦  +1 ♣A

S 3♠  -2 ♥A

S 4♥  -1 ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

ARB

E 1SA ♣J

N 3SA ♥4

E 2♥  -1 ♣4

N 4♠  +1 ♥J

O 2♣ X-3 ♥7

O 2♠  -1 ♣K

N 1SA -2 ♥3

S 2♥  +2 ♥7

O 3♠  ♦ T

1 1 -420 12,00 75,00 3

1 2 100 4,00 25,00 3

2 3 100 1,00 6,25 4

2 4 -650 12,00 75,00 4

3 5 -150 5,00 31,25 5

3 6 -100 0,00 0,00 5

4 7 -100 11,00 68,75 6

4 8 450 5,00 31,25 6

5 9 A+/A+ 9,60 60,00 8

5 10 -90 3,00 18,75 7

6 11 400 11,00 68,75 8

6 12 50 4,00 25,00 8

7 13 650 6,00 37,50 9

7 14 500 0,00 0,00 9

8 15 50 6,00 37,50 1

8 16 -100 15,00 93,75 1

9 17 170 4,00 25,00 2

9 18 -140 15,00 93,75 2

Total 18/18 123,60 42,92

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Carpani A.-Messina B.

Vitale M.-Baroni G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.
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A-104	NAPOLI DIANA & TORRA CLAUDIO
Risultato: 9° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♠  +1 ♥9

S 3♠  ♦ K

S 2♦  ♣T

E 2♠  +3 ♣3

O 6♦  -2 ♣A

O 4♥  ♠ J

S 3♥  ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 4♥  +1 ♠ A

E 1SA +2 ♣J

N 3SA +2 ♥4

E 2♥  -1 ♣4

N 4♠  +1 ♦ 9

S 1SA +1 ♣Q

S 3♣ -1 ♥A

E 1♦  -2 ♠ 6

S 4♥  -1 ♠ 6

O 4♠  -2 ♦ 7

1 1 -170 6,00 37,50 4

1 2 140 2,00 12,50 4

2 3 90 7,00 43,75 5

2 4 -200 5,00 31,25 5

3 5 100 0,00 0,00 6

3 6 -620 16,00 100,00 6

4 7 140 5,00 31,25 7

4 8 450 5,00 31,25 7

5 9 450 0,12 0,78 7

5 10 -150 15,00 93,75 8

6 11 460 1,00 6,25 9

6 12 50 4,00 25,00 9

7 13 650 6,00 37,50 1

7 14 120 9,00 56,25 1

8 15 -100 10,00 62,50 2

8 16 200 0,00 0,00 2

9 17 -50 14,00 87,50 3

9 18 100 1,00 6,25 3

Total 18/18 106,12 36,85

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Carpani A.-Messina B.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.
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A-105	CAMPANA EMMA EMILIA & BERNARDO GIUSEPPE
Risultato: 4° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♦ 8

O 3♦  -1 ♣A

O 2♠  +1 ♦ 5

E 4♠  +1 ♣3

O 3SA +2 ♣5

O 3♥  +1 ♠ J

S 4♥  -1 ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

S 4♥  ♠ A

E 1SA ♣J

N 3SA -1 ♥4

O 2♥  -2 ♦ 9

N 4♠  +1 ♥J

N 2♠  ♣A

O 1SA ♣K

N 1♦  ♥3

S 2♥  +2 ♦ 2

O 4♠  -1 ♦ 4

1 1 -450 16,00 100,00 5

1 2 50 6,00 37,50 5

2 3 -140 15,00 93,75 6

2 4 -650 12,00 75,00 6

3 5 -460 10,00 62,50 7

3 6 -170 12,00 75,00 7

4 7 -100 11,00 68,75 8

4 8 450 5,00 31,25 8

5 9 420 4,62 28,91 9

5 10 -90 3,00 18,75 9

6 11 -50 16,00 100,00 1

6 12 100 0,00 0,00 1

7 13 650 6,00 37,50 2

7 14 110 16,00 100,00 2

8 15 -90 8,00 50,00 3

8 16 70 7,00 43,75 3

9 17 170 4,00 25,00 4

9 18 50 8,00 50,00 4

Total 18/18 159,62 55,43

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.
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A-106	LEONE MAURIZIO & BORLONE LUIGI
Risultato: 3° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  ♥9

N 3SA -1 ♠ T

O 2♠  +1 ♦ 5

E 4♥  +1 ♣3

O 5♦  X ♣A

S 3♠  -3 ♥A

S 3♥  +1 ♠ 5

S 2♠  +3 ♥J

S 4♥  ♠ A

E 1SA +1 ♣J

N 3SA +2 ♣9

E 2♥  ♣4

N 4♠  +1 ♣T

S 1SA +1 ♦ 6

O 2♠  ♣K

N 2♦  -1 ♥3

S 4♥  ♠ 6

E 3SA -1 ♥A

1 1 -420 12,00 75,00 6

1 2 -100 10,00 62,50 6

2 3 -140 15,00 93,75 7

2 4 -650 12,00 75,00 7

3 5 -550 14,00 87,50 8

3 6 -150 8,00 50,00 8

4 7 170 2,00 12,50 9

4 8 200 16,00 100,00 9

5 9 420 4,62 28,91 1

5 10 -120 9,00 56,25 1

6 11 460 1,00 6,25 2

6 12 -110 11,00 68,75 2

7 13 650 6,00 37,50 3

7 14 120 9,00 56,25 3

8 15 -110 12,00 75,00 4

8 16 -50 11,00 68,75 4

9 17 420 0,00 0,00 5

9 18 50 8,00 50,00 5

Total 18/18 160,62 55,77

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.
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A-107	IACOBONE PATRIZIA & BARUCHELLO AMOS
Risultato: 6° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA ♥Q

S 2♥  X-1 ♦ K

S 1SA ♦ J

Passo

O 5♦  X+1 ♣A

O 3♥  +1 ♠ J

S 4♥  -1 ♠ 5

S 4♠  +1 ♥J

O 3♠  ♥3

E 1SA -2 ♣J

N 3SA +1 ♥6

E 2♥  +2 ♣4

N 4♠  +1 ♣T

S 1SA +2 ♣Q

O 2♠  -2 ♣K

N 1♦  +1 ♣A

S 2♥  +2 ♥3

O 4♠  -1 ♦ 4

1 1 -400 8,00 50,00 7

1 2 -200 14,00 87,50 7

2 3 90 7,00 43,75 8

2 4 0 0,00 0,00 8

3 5 -650 16,00 100,00 9

3 6 -170 12,00 75,00 9

4 7 -100 11,00 68,75 1

4 8 450 5,00 31,25 1

5 9 -140 13,62 85,16 2

5 10 200 0,00 0,00 2

6 11 430 5,00 31,25 3

6 12 -170 16,00 100,00 3

7 13 650 6,00 37,50 4

7 14 150 2,00 12,50 4

8 15 100 3,00 18,75 5

8 16 90 4,00 25,00 5

9 17 170 4,00 25,00 6

9 18 50 8,00 50,00 6

Total 18/18 134,62 46,74

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.
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A-108	MANCINI FRANCA & MANCINI ASSUERO
Risultato: 1° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♠  ♥9

O 3♦  X ♣K

S 1SA ♠ 5

E 3♠  ♣2

O 5♦  ♥T

O 3♥  ♠ J

S 3♥  ♣3

N 3SA +1 ♦ A

S 4♥  -2 ♣3

O 1SA +2 ♠ 4

N 3SA ♣9

E 2♥  +1 ♣4

N 4♠  +1 ♣T

S 1SA +1 ♠ 7

O 2♠  +1 ♦ 5

N 1♣ -1 ♠ 2

S 3♥  -2 ♠ 6

O 4♠  -1 ♦ 3

1 1 -140 4,00 25,00 8

1 2 -470 16,00 100,00 8

2 3 90 7,00 43,75 9

2 4 -140 2,00 12,50 9

3 5 -400 8,00 50,00 1

3 6 -140 4,00 25,00 1

4 7 140 5,00 31,25 2

4 8 430 12,00 75,00 2

5 9 -100 11,37 71,09 3

5 10 -150 15,00 93,75 3

6 11 400 11,00 68,75 4

6 12 -140 14,00 87,50 4

7 13 650 6,00 37,50 5

7 14 120 9,00 56,25 5

8 15 -140 14,00 87,50 6

8 16 -50 11,00 68,75 6

9 17 -100 16,00 100,00 7

9 18 50 8,00 50,00 7

Total 18/18 173,37 60,20

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.
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A-109	GRASSMANN MICKY & GRASSMANN MANFRED
Risultato: 2° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♦  -1 ♥Q

O 2♦  ♣A

S 2♦  -1 ♣T

E 4♠  +1 ♣2

O 4♦  +1 ♣A

O 3♥  ♠ J

S 4♥  -2 ♠ 5

S 4♠  ♥J

S 4♥  -3 ♣3

E 2SA ♣J

N 3SA +1 ♥4

E 2♦  ♣4

N 4♠  ♣T

S 1SA +1 ♣2

S 2♥  -2 ♠ 6

N 1♦  ♣A

S 2♥  +1 ♠ 6

O 4♠  -2 ♦ T

1 1 50 0,00 0,00 9

1 2 -90 8,00 50,00 9

2 3 -50 12,00 75,00 1

2 4 -650 12,00 75,00 1

3 5 -150 5,00 31,25 2

3 6 -140 4,00 25,00 2

4 7 -200 16,00 100,00 3

4 8 420 14,00 87,50 3

5 9 -150 15,87 99,22 4

5 10 -120 9,00 56,25 4

6 11 430 5,00 31,25 5

6 12 -90 8,00 50,00 5

7 13 620 15,00 93,75 6

7 14 120 9,00 56,25 6

8 15 -200 16,00 100,00 7

8 16 70 7,00 43,75 7

9 17 140 9,00 56,25 8

9 18 100 1,00 6,25 8

Total 18/18 165,87 57,60

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cociancich E.-Cociancich T.

Cociancich E.-Cociancich T.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Nucci R.-Delogu A.

Nucci R.-Delogu A.

Principe G.-Principe A.

Principe G.-Principe A.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.
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10

N S
SA 6 6

♠ 10 10

♥ 5 5
♦ 4 4
♣ 11 11

E O
SA 3 3

♠ 2 2
♥ 8 8
♦ 9 9
♣ 2 2

N/Tutti
13

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

A854

72

Q853

865

J97

K93

1096

QJ72

1063

QJ85

A742

A10

KQ2

A1064

KJ

K943

Par 
NS 1P; 140

6
117

16

N S
SA 8 8

♠ 9 9
♥ 7 7
♦ 8 8
♣ 8 8

E O
SA 5 5

♠ 4 4
♥ 6 5
♦ 5 5
♣ 5 5

E/−
14

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

K1098

Q3

52

KQJ94

63

AK5

AJ104

A732

A7542

J42

986

85

QJ

109876

KQ73

106

Par 
EO 1SA; −120

11
516

8

N S
SA 5 5

♠ 5 5
♥ 5 5
♦ 4 4
♣ 7 7

E O
SA 8 8

♠ 8 8
♥ 8 8
♦ 8 8
♣ 5 5

S/NS
15

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

AKQ8

K4

K832

K106

J1075

A1062

95

Q92

932

J953

AJ76

AJ

64

Q87

Q104

87543

Par 
NS 1SA,NS 2F,NS 2Q; 90

18
117

4

N S
SA 7 7

♠ 6 6
♥ 6 6
♦ 8 8
♣ 8 8

E O
SA 6 6

♠ 6 6
♥ 7 7
♦ 5 5
♣ 5 5

O/EO
16

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

A10954

1095

A5

1076

63

873

Q432

AJ85

KJ872

K4

K1097

42

Q

AQJ62

J86

KQ93

Par 
S 4C; 420

8
107

15

N S
SA 8 8

♠ 7 7
♥ 9 10

♦ 6 6
♣ 8 8

E O
SA 5 5

♠ 6 6
♥ 3 3
♦ 7 7
♣ 4 4

N/−
17

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J73

53

10743

K976

K9542

QJ8

9

AQJ8

AQ108

10964

KJ2

32

6

AK72

AQ865

1054

Par 
NS 4Q; 130

4
1013

13

N S
SA 5 5

♠ 4 4
♥ 5 5
♦ 10 10
♣ 6 6

E O
SA 7 6

♠ 8 8
♥ 7 7
♦ 3 3
♣ 6 6

E/NS
18


